
Burmistrz Miasta i Gminy Wieliczka 
ul. Powstania Warszawskiego 1 

32-020 Wieliczka 
woj. małopolskie  

  

 
ZARZĄDZENIE NR 224/2021 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY WIELICZKA 

z dnia 14 października 2021 r. 

w sprawie przyznania nagród i wyróżnień sportowych Gminy Wieliczka dla osób fizycznych za osiągnięte 
wyniki sportowe 

Na podstawie art. 30 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372), § 11 Regulaminu przyznawania Sportowej Nagrody Gminy Wieliczka oraz Sportowego Wyróżnienia 
Gminy Wieliczka stanowiącego Załącznik nr 2 do Uchwały Nr IV/27/2010 Rady Miejskiej w Wieliczce, z dnia 
30 grudnia 2010 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu przyznawania, pozbawiania oraz rodzajów 
i wysokości stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień sportowych Gminy Wieliczka dla osób fizycznych za 
osiągnięte wyniki sportowe (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2011 r., Nr 39, poz. 333), zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Przyznaję Sportową Nagrodę Gminy Wieliczka następującym zawodnikom: 
Lp. Imię i nazwisko zawodnika Dyscyplina sportu Wnioskodawca Wysokość   

Nagrody Gminy 
Wieliczka (w zł) 

1 Anna Madeja gimnastyka 
artystyczna 

PTG Sokół Polskie Towarzystwo Gimnastyczne 
„Sokół” w Krakowie 

1.000,00 

2 Karolina Remus gimnastyka 
artystyczna 

PTG Sokół Polskie Towarzystwo Gimnastyczne 
„Sokół”w Krakowie 

1.000,00 

3 Pola Marks-Ochońska gimnastyka 
artystyczna 

PTG Sokół Polskie Towarzystwo Gimnastyczne 
„Sokół” w Krakowie 

1.000,00 

4 Emilia Wandas gimnastyka 
artystyczna 

Polski Towarzystwo Gimnastyczne „Sokół” 
w Krakowie 

1.000,00 

5 Olga Myszkowska gimnastyka 
artystyczna 

PTG Polskie Towarzystwo Gimnastyczne 
„Sokół” 

w Krakowie 

1.000,00 

6 Olaf Lewandowski wspinaczka 
sportowa 

Stowarzyszenie „Zolw” 
Sekcja Wspinaczkowa Avatar w Krakowie 

1.000,00 

7 Mateusz Kacprzak badminton Badminton Lider 1.000,00 
8 Magdalena 

Zaszczudłowicz 
grappling Polski Związek Ju-Jitsu 1.000,00 

9 Jan Golenia szachy Stowarzyszenie MKS MOS Wieliczka 1.000,00 
10 Szymon Duda szachy Stowarzyszenie MKS MOS Wieliczka 1.000,00 
11 Anna Ślusarczyk szachy Stowarzyszenie MKS MOS Wieliczka 1.000,00 
12 Wojciech Golenia szachy Stowarzyszenie MKS MOS Wieliczka 1.000,00 
13 Agnieszka Ślusarczyk szachy Stowarzyszenie MKS MOS Wieliczka 1.000,00 
14 Izabela Perz tenis stołowy Uczniowski Klub Sportowy Gryf Gdów 1.000,00 
15 Klaudia Słonka karate Wielicki Klub Karate Kyokushinkai 1.000,00 
16 Klaudia Łyduch siatkówka Wielickie Towarzystwo Sportowe „Solna” 1.000,00 

§ 2.  

Przyznaję Sportowe Wyróżnienie Gminy Wieliczka następującym zawodnikom: 

 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2AD312E-368D-484A-9AA4-9625439D9D27. Podpisany Strona 1 z 2



Lp. Imię i nazwisko zawodnika Dyscyplina sportu Wnioskodawca 
1 Daniel Komasara gimnastyka sportowa UKS Gimnazjon 
2 Adam Bętkowski gimnastyka sportowa UKS Gimnazjon 
3 Filip Winnicki taekwondo Krakowskie Centrum Taekwon-Do 

§ 3.  

Sportowe Nagrody Gminy Wieliczka przekazane będą zawodnikom lub rodzicom lub opiekunom prawnym 
zawodników. 

§ 4.  

Zobowiązuję Wydział Kultury, Sportu, Turystyki i Komunikacji Społecznej Urzędu Miasta i Gminy w Wieliczce 
do wykonania Zarządzenia. 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 14 października 2021 r. 

  

   
Burmistrz 

 
 

Artur Kozioł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2AD312E-368D-484A-9AA4-9625439D9D27. Podpisany Strona 2 z 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


